
Prot. n. 2804 Bari,  21/11/2018

IL DIRETTORE

- Visto il Bando per l’elezione della Consulta degli Studenti dell’accademia di Belle Arti di Bari per 

il triennio 2018/2021, prot.n. 2523 del 06 novembre 2018;

- Visto il verbale della commissione elettorale per l’elezione della Consulta studenti del 20 

novembre 2018, che si allega, da cui risultano delle irregolarità nella presentazione di alcune 

candidature;

- Ritenuto di accogliere la data proposta per le elezioni dalla commissione elettorale, 

DECRETA

- che le suddette irregolarità vengano sanate entro le ore 12 del giorno 23/11/2018;

- che le elezioni si svolgano nei giorni 28 e 29 novembre 2018 dalle ore 10,00 alle ore 13,00

         f.to Il Direttore

(prof. Giuseppe Sylos Labini)

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it
        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703

mailto:aba@accademiabelleartiba.it
http://www.accademiabelleartiba.it/



